相続人代表者変更届
令和  年  月  日

国 富 町 長  殿
受 付 印

申告人住所

申告人氏名                      印

（電話    －  －    ）

下記の通り固定資産税の相続人代表者を変更しましたので、届け出ます。

なお、この件に関して今後一切の責任を負います。

名

義

人

住 所

ふりがな
地区・世帯コード

住 民 コ ー ド

※

氏 名

生年月日

相

続

人

代

表

者
（
新
）

住 所
〒

ふりがな
地区・世帯コード

住 民 コ ー ド

※

氏 名

生年月日     年   月   日 理

由

電 話

旧
相
続
人
代
表
者

住 所

ふりがな
地区・世帯コード

住 民 コ ー ド

※

氏 名

処 理 年 月 日 処
理
印

令  ・  ・

○ ※印のある欄以外をご記入ください。